
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН 
Ё£ЛЕВ ТАТА СОЦИАЛЛА 

ХУТЛЁХ МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА 
И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Х У  Ш У П Р И К А З

Шупашкар хули г. Чебоксары

О назначении Дмитриевой Ж.Н.

В соответствии со статьей 59 Трудового кодекса Российской Федерации, 
протоколом заседания комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя государственного учреждения Чувашской Республики, 
находящегося в ведении Министерства труда и социальной защиты Чувашской 
Республики, и конкурса на включение в кадровый резерв на замещение должности 
руководителя государственного учреждения Чувашской Республики, находящегося 
в ведении Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, 
от 15 декабря 2017 г. № 5, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Дмитриеву Жанну Николаевну на должность директора бюд­
жетного учреждения Чувашской Республики «Урмарский комплексный центр со­
циального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты 
Чувашской Республики с 16 августа 2018 г. на срок по 15 августа 2022 г.

Основание: заявление Дмитриевой Ж.Н. от 8 августа 2018 г., трудовой дого­
вор от 16 августа 2018 г. № 29.

Министр С.П. Димитриев


